

Nr postępowania 2/2019

**ZAKŁAD KOMUNALNY  
W KLESZCZEWIE Sp. z o.o.**  
ul. Sportowa 3, 63-005 Kleszczewo  
NIP 777-328-84-84 tel. 61 8176 062

**PROTOKÓŁ**

z sesji otwarcia ofert z dnia 22.02.2019 r., godz. 10:05

w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego  
**Dostawa wodomierzy jednostrumieniowych suchobieźnych, modułów radiowych oraz systemu radiowego odczytu wodomierzy**

Zamawiający zamierza przeznaczyć 184 500 zł brutto (150 000 zł netto) na sfinansowanie zamówienia.

| L.p.           |                                                                                        | Ilość | Wykonawca 1                                                                         |                     |                      | Wykonawca 2                                                  |                     |                      |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
|                |                                                                                        |       | Zakład Usługowo - Handlowy "REM KĘPNO" Sp. z o.o.<br>ul. Brukowa 4 63-645 Opatowska |                     |                      | Apator Powogaz S.A.<br>ul. K. Janickiego 23/25 60-542 Poznań |                     |                      |
|                |                                                                                        |       | cena jednostkowa<br>zł netto                                                        | wartość<br>zł netto | wartość<br>zł brutto | cena jednostkowa<br>zł netto                                 | wartość<br>zł netto | wartość<br>zł brutto |
| 1.             | Wodomierz z nakładką radiową JS suchobieźny DN 15 Q3-1,6 długość 110                   | 1500  | 112,00                                                                              | 168 000,00          | 206 640,00           | 115,00                                                       | 172 500,00          | 212 175,00           |
| 1.1            | Wodomierz z nakładką radiową JS suchobieźny DN 20 Q3-2,5 długość 130                   | 20    | 118,00                                                                              | 2 360,00            | 2 902,80             | 120,00                                                       | 2 400,00            | 2 952,00             |
| 2.             | Nakładki radiowe kompatybilne z wodomierzami JSSMART DN 15 JS 1,6 prod. APATOR POWOGAZ | 200   | 75,00                                                                               | 15 000,00           | 18 450,00            | 76,00                                                        | 15 200,00           | 18 696,00            |
| 2.1.           | Nakładki radiowe kompatybilne z wodomierzami JSSMART DN 20 JS 2,5 prod. APATOR POWOGAZ | 30    | 75,00                                                                               | 2 250,00            | 2 767,50             | 76,00                                                        | 2 280,00            | 2 804,40             |
| 3.             | Zestaw przenośny do realizacji odczytu z modułów radiowych                             | 1     | 4 300,00                                                                            | 4 300,00            | 5 289,00             | 4 500,00                                                     | 4 500,00            | 5 535,00             |
| 4.             | Oprogramowanie                                                                         |       | 4 000,00                                                                            | 4 000,00            | 4 920,00             | 4 000,00                                                     | 4 000,00            | 4 920,00             |
| 5.             | Wdrożenie systemu radiowego odczytu wodomierzy wraz ze szkoleniem                      |       | 500,00                                                                              | 500,00              | 615,00               | 1 000,00                                                     | 1 000,00            | 1 230,00             |
| Ogółem wartość |                                                                                        |       | -                                                                                   | 196 410,00          | 241 584,30           | -                                                            | 201 880,00          | 248 312,40           |

**PROKURENT**

*mgr Anna Grzeszczak*